Российская Федерация
Красноярский край

Ачинский район, п. Малиновка
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Малиновский детский сад»

ПРИКАЗ

05.09.2024 - № 68 - ОД

Об утверждении Положения
о наставничестве

На основании протокола заседания методического совета от 05.09.2024г №1.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о наставничестве.
2. Разместить настоящий приказ и положение на официальном сайте учреждения.
3 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Н.А. ЖивицаЗаведующий МАДОУ «Малиновский д/с»